
THV 2020/21

Verbandsliga Männer - Staffel 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 19.09.2020 15:00  420316 22101 HBV Jena 90 III HSG Oppurg/Krölpa 29:16
So. 20.09.2020 14:00  420111 22102 SV Aufbau Altenburg II SV Hermsdorf II 27:23
Sa. 
 

26.09.2020 
 

17:00  420213
18:00  420310

22105
22106

HSG Oppurg/Krölpa
Kahla SV 1999

SV Aufbau Altenburg II
SV BW Auma

26:18
21:29

Sa. 03.10.2020 17:00  420301 22108 SV Hermsdorf II HSG Oppurg/Krölpa 26:18
So. 
 

04.10.2020 
 

11:30  420111
16:00  420403

22109
22110

SV Aufbau Altenburg II
HSV Weimar II

HSC Erfurt
Kahla SV 1999

27:25
26:20

Sa. 10.10.2020 17:00  420213 22112 HSG Oppurg/Krölpa TSV Stadtroda 28:23
Sa. 
 

17.10.2020 
 

16:00  420213
17:00  420313

22113
22114

HSG Oppurg/Krölpa
TSV Stadtroda

HSC Erfurt
SV BW Auma

37:26
15:17

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420310
           420501

22115
22116

Kahla SV 1999
HSC Erfurt

SV Hermsdorf II
TSV Stadtroda

 
 

Termin
offen 

            420125 22117 SV BW Auma HSV Weimar II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420310
           420125

22118
22119

Kahla SV 1999
SV BW Auma

HBV Jena 90 III
HSG Oppurg/Krölpa

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           420316
           420213
           420501
           420403

22120
22121
22122
22123

HBV Jena 90 III
HSG Oppurg/Krölpa
HSC Erfurt
HSV Weimar II

SV BW Auma
Kahla SV 1999
SV Aufbau Altenburg II
TSV Stadtroda

 
 
 
 

Termin
offen 

            420310 22124 Kahla SV 1999 HSC Erfurt  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420403
           420125

22125
22126

HSV Weimar II
SV BW Auma

HBV Jena 90 III
SV Aufbau Altenburg II

 
 

Termin
offen 

            420101 22127 SV Aufbau Altenburg II HSV Weimar II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420316
           420301

22128
22129

HBV Jena 90 III
SV Hermsdorf II

TSV Stadtroda
SV BW Auma

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           420316
           420313
           420403

22130
22131
22132

HBV Jena 90 III
TSV Stadtroda
HSV Weimar II

SV Aufbau Altenburg II
Kahla SV 1999
SV Hermsdorf II

 
 
 

Termin
offen 

            420501 22104 HSC Erfurt HBV Jena 90 III  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420111
           420403

22133
22103

SV Aufbau Altenburg II
HSV Weimar II

Kahla SV 1999
HSC Erfurt

 
 

Termin
offen 

            420125 22134 SV BW Auma TSV Stadtroda  
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Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           420316
           420501
           420213
           420101

22135
22136
22137
22138

HBV Jena 90 III
HSC Erfurt
HSG Oppurg/Krölpa
SV Aufbau Altenburg II

SV Hermsdorf II
SV BW Auma
HSV Weimar II
TSV Stadtroda

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420501
           420301

22139
22140

HSC Erfurt
SV Hermsdorf II

HSV Weimar II
SV Aufbau Altenburg II

 
 

Termin
offen 

            420213 22141 HSG Oppurg/Krölpa HBV Jena 90 III  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420101
           420301

22142
22107

SV Aufbau Altenburg II
SV Hermsdorf II

HSG Oppurg/Krölpa
TSV Stadtroda

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420316
           420125

22143
22144

HBV Jena 90 III
SV BW Auma

HSC Erfurt
Kahla SV 1999

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420313
           420310

22145
22146

TSV Stadtroda
Kahla SV 1999

SV Hermsdorf II
SV Aufbau Altenburg II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420213
           420310

22147
22148

HSG Oppurg/Krölpa
Kahla SV 1999

SV Hermsdorf II
HSV Weimar II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           420316
           420501
           420313

22149
22111
22150

HBV Jena 90 III
HSC Erfurt
TSV Stadtroda

Kahla SV 1999
SV Hermsdorf II
HSG Oppurg/Krölpa

 
 
 

Termin
offen 

            420501 22151 HSC Erfurt HSG Oppurg/Krölpa  

Termin
offen 

            420301 22152 SV Hermsdorf II HSC Erfurt  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           420403
           420310
           420313

22153
22154
22155

HSV Weimar II
Kahla SV 1999
TSV Stadtroda

SV BW Auma
HSG Oppurg/Krölpa
HSC Erfurt

 
 
 

Termin
offen 

            420313 22156 TSV Stadtroda HSV Weimar II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420301
           420125

22157
22158

SV Hermsdorf II
SV BW Auma

Kahla SV 1999
HBV Jena 90 III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420101
           420501

22159
22160

SV Aufbau Altenburg II
HSC Erfurt

SV BW Auma
Kahla SV 1999
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Termin
offen 

            420316 22161 HBV Jena 90 III HSV Weimar II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420313
           420403

22162
22163

TSV Stadtroda
HSV Weimar II

HBV Jena 90 III
SV Aufbau Altenburg II

 
 

Termin
offen 

            420125 22164 SV BW Auma SV Hermsdorf II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           420111
           420310
           420301

22165
22166
22167

SV Aufbau Altenburg II
Kahla SV 1999
SV Hermsdorf II

HBV Jena 90 III
TSV Stadtroda
HSV Weimar II

 
 
 

Termin
offen 

            420213 22168 HSG Oppurg/Krölpa SV BW Auma  

Termin
offen 

            420125 22169 SV BW Auma HSC Erfurt  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           420301
           420403
           420313

22170
22171
22172

SV Hermsdorf II
HSV Weimar II
TSV Stadtroda

HBV Jena 90 III
HSG Oppurg/Krölpa
SV Aufbau Altenburg II

 
 
 

Hallenverzeichnis

420101 Altenburg, Sporthalle "Süd-Ost"
Platanenstraße 4, 04600 Altenburg

420111 Altenburg, Sporthalle "Goldener Pflug"
Beim Goldenen Pflug 3, 04600 Altenburg

420125 Auma, Sporthalle Grundschule
Zeulenrodaer Straße 18a, 07955 Auma

420213 Pößneck, Sporthalle "Im Rosental"
Wernburger Weg 66, 07381 Pößneck

420301 Hermsdorf, Werner-Seelenbinder-Sporthalle
An der Sporthalle, 07629 Hermsdorf

420310 Kahla, Sporthalle Regelschule
Am Langen Bürgel 19, 07768 Kahla

420313 Stadtroda, Sporthalle Regelschule
Goetheweg 17, 07646 Stadtroda

420316 Jena, Werner-Seelenbinder-Sporthalle (Sportkomplex Lobeda-West)
Karl-Marx-Allee, 07747 Jena

420403 Weimar, "Asbach" Sporthalle
Florian-Geyer-Straße 77, 99425 Weimar

420501 Erfurt, Sporthalle Mittelhäuser Straße
Mittelhäuser Str. 21, 99089 Erfurt
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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